
Частное общеобразовательное учреждение школа «Аврора» 

 

ПРИКАЗ 
 

01.12.2017                                                                             №  70 
 

г. Новосибирск 

 

 О проведении зимней сессии обучающихся 9-11 классов 

 

   В соответствии с графиком мониторинговых исследований, на основании 

Положения о зимней сессии в ЧОУ школе «Аврора» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить Порядок проведения зимней сессии обучающихся 9 – 11 классов 

ЧОУ школы «Аврора». 

2 . Утвердить сроки проведения и расписание зимней сессии обучающихся 9-11 

классов. 

2. Утвердить перечень экзаменационных предметов по выбору обучающихся. 

3. Утвердить состав экзаменационных комиссий. 

4. Возложить ответственность за подготовку экзаменационных материалов на 

учителей-предметников: 

- учителя истории и обществознания  Шелехову Марину Николаевну; 

- учителей русского языка и литературы  Паращенко Веронику Владимировну, 

Шахметову Наталью Рифовну; 

- учителей математики  Машунину Галину Александровну, Голдыреву Любовь 

Анатольевну, Ванда Елену Анатольевну; 

- учителя информатики и ИКТ Оголенко Ирину Борисовну; 

- учителя химии и биологии  Василенко Нину Михайловну; 

- учителей английского языка: Гончарову Марину Владимировну, Зудилову 

Жанну Николаевну; 

- учителя физики Курасова Юрия Львовича; 

- учителя географии Орлову Ольгу Евгеньевну. 

5. Возложить ответственность за экспертизу экзаменационных материалов на 

руководителей методических объединений: 

- учителей гуманитарного цикла: Паращенко Веронику Владимировну; 

- учителей естественно-математического цикла: Голдыреву Любовь Анатольевну; 

- учителей иностранных языков: Зудилову Жанну Николаевну. 

6. Возложить ответственность за организацию зачетной недели в период с 

11.12.2017г. по 14.12.2017г., за информирование обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о результатах зачетной и экзаменационных сессий, а 

также за подготовку кабинетов для проведения экзаменов на кураторов: 

- 9 класса Зудилову Ж.Н.; 

- 10 класса Орлову О.Е.; 

- 11 класса Паращенко В.В. 

 



Частное общеобразовательное учреждение школа «Аврора» 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Тиндетникову Елену Геннадьевну 

 

  

 

 Директора ЧОУ школы «Аврора»              Л.И.Дегтярева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


